
 

誰が勝っても福岡初優勝！九州プロレス杯 最終日

3/22・23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１一般

12:14

１ ◎ 4241 大串　　重幸 A2 50.0 25.0 ２４３２-２３５２４-- 10 A級復帰の勢いをキープして
２ △ 4489 岩川　　仁士 B1 47.6 45.0 ５６１-６６４-５--- 7 近況復調中で侮れない存在に
３ ○ 4129 宇野　　博之 B1 33.3 0.0 -４６４５-１２３６-- 5 3コース得意で1着率30％超
４ 3880 浅見　　宗孝 B1 F1 25.0 33.3 -２４４転-６３-６-- 6 粘り強く各地で2、3着並べ
５ Ｘ 4837 酒井　　陽祐 B1 F1 20.0 36.8 -５２２-６２５５２-- 8 序盤をどう乗り切るかがカギ
６ 4864 小川　日紀太 B1 F1 33.3 37.5 ３-転４５-６４５--- 6 前回は終盤連勝に万舟絡みも

123/456
大串は出足関係に力感あり。イン速攻で他艇完封へ。４日目からリズム上々の宇野が相手。岩川は早めに引いての差し。ダッシュ勢は展開待ちか。
自信度60%

一般

12:40

１ ○ 3726 桂林　　　寛 B1 29.4 27.2 １６４-２５-４６３-- 8 最近の傾向は序盤で好走多く
２ 4093 吉田　　宗弘 B1 38.1 45.4 ４-４６６-１５-４-- 7 前回は機力を立て直して奮闘
３ ◎ 3947 寺本　　昇平 B1 31.8 35.0 ２５-４１６-６３５-- 7 センターからの抜け出し警戒
４ △ 4681 太田　　　潮 B1 26.3 10.0 ５-２３-２４４４６-- 6 前回3コース差しで万舟提供
５ 4142 平野　　和明 A2 40.9 33.3 ５４５１-５２３-５-- 8 レース足を重視して堅実運び
６ Ｘ 4674 池田　　剛規 B1 21.0 35.0 ４１１-３６-２４３-- 11 粗さはあるが果敢な攻め魅力

123/456
桂林は手前の足がひと息で、１枠でも軸には押しづらい。伸び足は悪くなさそうな寺本の強襲に期待。太田も調整が合えば伸び足は強めだ。
自信度50%

カタメン
３一般

13:09

１ ○ 3516 吉原　　聖人 B1 35.7 15.7 １-４４-４５６３２-- 枠不問で2、3着が軸になる
２ Ｘ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 22.2 41.6 ２５２-１６２６３６-- 10 鋭い踏み込みから舟券圏内へ
３ ◎ 4230 濱崎　　直矢 A1 5.5 25.0 -１２５３４５６１５-- 11 近況絶好調で2月に連続優勝
４ 4203 小倉　　康典 B1 10.0 40.0 -１６６４-４５４--- 7 意表の捲りは高配当の期待大
５ 4219 本岡　　勝利 B1 25.0 57.1 ３３６-２４４-５４-- 8 同格相手なら連下に粘り込む
６ △ 5337 出畑　　孝成 B2 60.0 31.2 ６-１１２-２４１６-- 9 1月鳴門で嬉しい自身初優出

123/456
実力上位の濱崎が主導権を握りそうだが、回り足の上積みに成功した吉原の逃げ切りは互角。出畑はパワーを生かして上位に食い込みたい。
自信度50%

一般

13:38

１ ◎ 4951 新田　　洋一 B1 25.0 20.0 ３５１-５３１-３６-- 10 今期も勝率5点台と成長示す
２ ○ 4835 橋本　　　明 B1 36.8 47.3 ３６-３２４１-１６-- 11 コースなりに成績をまとめる
３ Ｘ 4917 岩橋　　裕馬 B1 F1 0.0 46.1 ６５-５４４６-２--- 8 1600走以上もFなし記録作る
４ 4803 飯田　　庄吾 B1 38.1 40.0 ４-３３１-５５６４-- 8 最近は一発攻勢で高配当呼ぶ
５ △ 4840 鈴木　　秀茉 B1 30.0 31.2 -６６６１-３１２--- 9 12月平和島で2年ぶりの優出
６ 4549 小林　　文彦 A2 F1 15.0 45.4 ３５４６２５-２-１-- 9 追い上げの利く走りが持ち味

123/456
中堅は十分にありそうな新田と橋本の広島コンビが内両立へ。３日目から３連対キープの鈴木も連圏内。岩橋は先に仕掛けたい。
自信度60%

一般

14:06

１ ○ 4425 大井　　清貴 B1 28.5 40.9 １４-５-４２２６３-- 10 インで的確にポイントを稼ぐ
２ Ｘ 4129 宇野　　博之 B1 33.3 0.0 -４６４５-１２３６-- 1 3コース得意で1着率30％超
３ ◎ 4068 幸田　　智裕 B1 60.8 50.0 １-３５４５２-２５-- 11 4、5コースの3着が狙い目
４ △ 4607 鶴田　　勇雄 A2 57.1 13.6 ６３-２６６２５-１-- 9 正月戦、住之江では節間3勝
５ 4281 大澤　　大夢 B1 28.5 40.0 ５４１-５-３３-２-- 9 勝ち切れないが連下で注意を
６ 4483 北野　　輝季 A1 18.7 13.3 ２６５３-２５１６３-- 10 中外コースから多彩な技あり

123/456
変わらず好パワーを披露している幸田を本命に推す。１枠有利な大井が好勝負に持ち込む。両者で競り合えば、鶴田の突き抜けがありそう。
自信度50%

一般

14:37

１ ◎ 4588 田中　　京介 A2 F1 14.2 30.0 -３２１４２５１６４-- 11 事故続きの嫌な流れ変えたい
２ Ｘ 3880 浅見　　宗孝 B1 F1 25.0 33.3 -２４４転-６３-６-- 1 粘り強く各地で2、3着並べ
３ ○ 4140 梶野　　学志 A1 F1 25.0 30.0 ２４-６５３１３５５-- 10 12月宮島で自身1年ぶりのV
４ 4864 小川　日紀太 B1 F1 33.3 37.5 ３-転４５-６４５--- 1 前回は終盤連勝に万舟絡みも
５ 4681 太田　　　潮 B1 26.3 10.0 ５-２３-２４４４６-- 2 前回3コース差しで万舟提供
６ △ 5268 山本　　幸也 B2 F1 55.0 12.5 １-３３６６６-２３-- 前回正月戦は2着2本と健闘

123/456
田中は回り足を中心に気配良好。スタートに集中して白星奪取へ。梶野がスピード旋回で襲い掛かる。山本は伸び足の良さを生かしたい。
自信度60%
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誰が勝っても福岡初優勝！九州プロレス杯 最終日

3/22・23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

一般

15:08

１ ◎ 4114 深澤　　達徳 A2 20.0 25.0 -１５４１３３３３４-- 11 勝率は横ばいだが安定感あり
２ ○ 3947 寺本　　昇平 B1 31.8 35.0 ２５-４１６-６３５-- 2 センターからの抜け出し警戒
３ △ 4203 小倉　　康典 B1 10.0 40.0 -１６６４-４５４--- 3 意表の捲りは高配当の期待大
４ 4093 吉田　　宗弘 B1 38.1 45.4 ４-４６６-１５-４-- 2 前回は機力を立て直して奮闘
５ 4489 岩川　　仁士 B1 47.6 45.0 ５６１-６６４-５--- 1 近況復調中で侮れない存在に
６ Ｘ 5328 井上　　慧人 B2 70.0 22.7 ４３５-３５６-４３-- 水神祭を目指して各地で奮闘

123/456
深澤が１枠の利をフル活用して先マイへ。寺本が手堅く差し込んで次位確保。威張れるパワーを誇る井上が大外から強襲するか。
自信度50%

一般

15:36

１ ◎ 4142 平野　　和明 A2 40.9 33.3 ５４５１-５２３-５-- 2 レース足を重視して堅実運び
２ Ｘ 4219 本岡　　勝利 B1 25.0 57.1 ３３６-２４４-５４-- 3 同格相手なら連下に粘り込む
３ △ 3726 桂林　　　寛 B1 29.4 27.2 １６４-２５-４６３-- 2 最近の傾向は序盤で好走多く
４ ○ 4837 酒井　　陽祐 B1 F1 20.0 36.8 -５２２-６２５５２-- 1 序盤をどう乗り切るかがカギ
５ 4803 飯田　　庄吾 B1 38.1 40.0 ４-３３１-５５６４-- 4 最近は一発攻勢で高配当呼ぶ
６ 4917 岩橋　　裕馬 B1 F1 0.0 46.1 ６５-５４４６-２--- 4 1600走以上もFなし記録作る

123/456
１枠有利な平野を本命に推すが、ターン回りに不安あり。酒井と桂林のセンター連動や、気配悪くない本岡の差し切りも押さえが必要になりそう。
自信度50%

ペラ坊特
選

16:04

１ ◎ 4409 坂元　　浩仁 A1 23.8 13.3 １２６６-１４４１４-- 前回は強豪揃う企業杯で優出
２ 4281 大澤　　大夢 B1 28.5 40.0 ５４１-５-３３-２-- 5 勝ち切れないが連下で注意を
３ 4840 鈴木　　秀茉 B1 30.0 31.2 -６６６１-３１２--- 4 12月平和島で2年ぶりの優出
４ ○ 5337 出畑　　孝成 B2 60.0 31.2 ６-１１２-２４１６-- 3 1月鳴門で嬉しい自身初優出
５ △ 4549 小林　　文彦 A2 F1 15.0 45.4 ３５４６２５-２-１-- 4 追い上げの利く走りが持ち味
６ Ｘ 4607 鶴田　　勇雄 A2 57.1 13.6 ６３-２６６２５-１-- 5 正月戦、住之江では節間3勝

123/456
坂元は序盤を思えば戦える足になっており、逃げ切りが有力。ただ、変わらず伸び足がいい出畑のカド戦は狙う価値あり。
自信度50%

選抜戦

16:34

１ ◎ 4483 北野　　輝季 A1 18.7 13.3 ２６５３-２５１６３-- 5 中外コースから多彩な技あり
２ Ｘ 4425 大井　　清貴 B1 28.5 40.9 １４-５-４２２６３-- 5 インで的確にポイントを稼ぐ
３ ○ 4241 大串　　重幸 A2 50.0 25.0 ２４３２-２３５２４-- 1 A級復帰の勢いをキープして
４ △ 4140 梶野　　学志 A1 F1 25.0 30.0 ２４-６５３１３５５-- 6 12月宮島で自身1年ぶりのV
５ 4951 新田　　洋一 B1 25.0 20.0 ３５１-５３１-３６-- 4 今期も勝率5点台と成長示す
６ 3934 鋤柄　　貴俊 B1 F1 22.2 41.6 ２５２-１６２６３６-- 3 鋭い踏み込みから舟券圏内へ

123/456
北野は少しずつ機力上昇ムード。ここなら足負けはなく、しっかりと押し切る。出足軽快な大串が次位筆頭。梶野は道中勝負へ。
自信度60%

選抜戦

17:04

１ ◎ 4674 池田　　剛規 B1 21.0 35.0 ４１１-３６-２４３-- 2 粗さはあるが果敢な攻め魅力
２ ○ 4588 田中　　京介 A2 F1 14.2 30.0 -３２１４２５１６４-- 6 事故続きの嫌な流れ変えたい
３ △ 4114 深澤　　達徳 A2 20.0 25.0 -１５４１３３３３４-- 7 勝率は横ばいだが安定感あり
４ Ｘ 4068 幸田　　智裕 B1 60.8 50.0 １-３５４５２-２５-- 5 4、5コースの3着が狙い目
５ 4230 濱崎　　直矢 A1 5.5 25.0 -１２５３４５６１５-- 3 近況絶好調で2月に連続優勝
６ 4835 橋本　　　明 B1 36.8 47.3 ３６-３２４１-１６-- 4 コースなりに成績をまとめる

123/456
池田は４日目から雰囲気が良くなっており、水準より上はありそう。同じく気配上々の田中が追走して地元両立へ。深澤は安定感が光る。
自信度60%

優勝戦

17:35

１ ◎ 4907 小池　　修平 A1 30.0 16.6 ２１４２１２-１５１-- 三国地区選は予選トップ通過
２ △ 4553 坪口　　竜也 A1 33.3 42.8 ２５-３３１１１４１-- 当地はデビュー初優出の水面
３ ○ 5051 松本　　純平 A1 54.5 41.6 ２３３１４３-１２１-- 12月平和島でデビュー初優勝
４ 4384 鶴本　　崇文 A2 30.0 40.0 ６２１３２２-２１２-- 技に切れが戻り近況は好調だ
５ Ｘ 4356 長岡　　良也 A2 F1 28.5 33.3 -２２１３３３４１２-- A1級復帰へ快調なペースだ
６ 3577 向所　　浩二 B1 45.4 36.0 ５１１-１１５３１２-- 前回準優は5コース捲り波乱

1234/56
小池は全体的に力強い動き。イン速攻で今年Ｖ２へ。出足の仕上がりがいい松本を対抗に推す。坪口もパワーで引けは取らない。
自信度70%
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